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PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A CIRUGIA BUCAL E INTRODUCCION A LA 
IMPLANTOLOGIA

EDELIO MARTINEZ JARA LUNES 22/9/2025 10/11/2025 10/112025 17/11/2025 17/11/2025 11/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A CLINICA INTEGRADA II DRA. ALICE LILIANE GALEANO FERREIRA MIERCOLES 24/09/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 22/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A ETICA Y BIOETICA HUMBERTO RAMON CORDONE QUEVEDO LUNES 3/10/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 13/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A ODONTOLOGIA INCLUSIVA  II NATALIA ELIZABETH PRIETO MARTES 30/09/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 18:00 a 19:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A ODONTOPEDIATRIA II HILDA CAROLINA AMARILLA CORDONE JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 19/12/2025 07:00 a 08:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A ORTODONCIA IV ALICE LILIANE GALEANO FERREIRA JUEVES 25/9/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 17/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A PROTESIS DE CORONAS Y PUENTES IV ALICE LILIANE GALEANO FERREIRA MIERCOLES 27/09/2025 15/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 15/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD ODONTOLOGIA 2025 5º 10º TIEMPO COMPLETO A TALLER PARA ELABORACIÓN DEL TRABAJO FINAL 
DE GRADO

ANA MARIA CACERES DE SEGOVIA MIERCOLES 1/10/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 23/12/2025 08:00 a 09:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE A ANATOMIA Y FISIOLOGIA II LIC. ERNESTO FERREIRA LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE A SALUD COMUNITARIA LIC. GRACIELA CARTAMAN VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE A MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA LIC. ANGELA ARANDA JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 18/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE A TECNOLOGÍA EN ENFERMERÍA LIC. ANA DELIA DIAZ MARTES Y MIERCOLES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE B ANATOMIA Y FISIOLOGIA II LIC. ERNESTO FERREIRA MARTES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE B SALUD COMUNITARIA LIC. SULMA CORDOBA LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE B MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA LIC. ANGELA ARANDA MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º NOCHE B TECNOLOGÍA EN ENFERMERÍA LIC. ANA DELIA DIAZ JUEVES Y VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º MAÑANA C ANATOMIA Y FISIOLOGIA II DRA. JUANA  SERVIN MARTES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 08:00 a 09:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º MAÑANA C SALUD COMUNITARIA LIC. SUELIN GONZALEZ LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 08:00 a 09:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º MAÑANA C MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA LIC. ANGELA ARANDA MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 08:00 a 09:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 1 2º MAÑANA C TECNOLOGÍA EN ENFERMERÍA LIC. NILSON BENITEZ JUEVES Y VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 08:00 a 09:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE A ENFERMERÍA CLINICA I DRA. JUANA SERVIN MARTES Y MIERCOLES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE A ENFERMERÍA GINECOBSTÉTRICA MAG. JULIA DUARTE MARTES Y MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE A GUARANI LIC. MAGNOLIA GUILLEN VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE A NUTRICIÓN LIC.MARCIA NIZ LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE A OPTATIVA II ABG. RICARDO PAREDES JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE B ENFERMERÍA CLINICA I LIC. JUANA SERVIN LUNES Y MARTES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE B ENFERMERÍA GINECOBSTÉTRICA MAG. JULIA DUARTE LUNES Y MARTES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE B GUARANI LIC. MAGNOLIA GUILLEN JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE B NUTRICIÓN LIC.MARCIA NIZ MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 2 4º NOCHE B OPTATIVA II ABG. RICARDO PAREDES VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE A ENFERMERIA EN ENFERMEDADES INFECCIOSA LIC. FREDY CABRERA LUNES Y  MIERCOLES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE A ENFERMERIA EN URGENCIAS Y EMERGENCIAS MAG . JULIA DUARTE LUNES Y  MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE A ENFERMERÍA GERIATRICA LIC. LORENAVERON MARTES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE A EPIDEMIOLOGÍA DRA. INGRID GENNARO VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE A INVESTIGACION EN ENFERMERIA II MAG. BALBINA CORONEL JUEVES  2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE B ENFERMERIA EN ENFERMEDADES INFECCIOSA LIC. ERNESTO FERREIRA MIERCOLES Y JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE B ENFERMERIA EN URGENCIAS Y EMERGENCIAS MAG. JULIA DUARTE VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE B ENFERMERÍA GERIATRICA LIC. GRACIELA CARTAMAN MIERCOLES Y JUEVES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40
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PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE B EPIDEMIOLOGÍA DRA. INGRID GENNARO MARTES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 3 6° NOCHE B INVESTIGACION EN ENFERMERIA II MAG. BALBINA CORONEL LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 4 8° NOCHE A DIDACTICA EN ENFERMERIA MAG. YOLANDA AVALOS VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 4 8° NOCHE A ENFERMERIA EN CUIDADOS PALIATIVOS MAG.JULIA DUARTE JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 4 8° NOCHE A ETICA Y ENFERMERIA LEGAL ABG. ANDREA BORGNINO MARTES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 4 8° NOCHE A TALLER DE GRADO II DRA. ANA MARIA CÁCERES LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA ENFERMERIA 2025 4 8° NOCHE A OPTATIVA V LIC. NATALIA HAVEMAN MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A ANATOMIA HUMANA II DR. RUBÉN MEDINA MIERCOLES Y VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 21/11/2025 _____ 17/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A BIOFISICA I DRA. LIRDA DOMINGUEZ MARTES 23/09/2025 4/11/2025 18/11/2025 _____ 9/12/2025 07:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A BIOQUIMICA II BIOQ. SANDRA CABALLERO MIERCOLES Y JUEVES 1/10/2025 12/11/2025 18/11/2025 ______ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A EMBRIOLOGIA DR. MARIANO NÍVOLI MARTES Y JUEVES 30/09/2025 11/11/2025 18/11/2025 ______ 15/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A HISTOLOGIA II DR. MARIANO NÍVOLI LUNES 22/09/2025 3/11/2025 17/11/2025 _____ 22/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIÓN DRA. OLGA AYALA JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 20/11/2025 ______ 18/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A OPTATIVAS: GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO MAG. BALBINA CORONEL JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 20/11/2025 ______ 12/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO A SALUD PÚBLICA I LIC. LUIS LÓPEZ VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 21/11/2025 ____ 13/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B ANATOMIA HUMANA II DR. RUBÉN MEDINA MIERCOLES Y VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 21/11/2025 ______ 17/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B BIOFISICA I DRA. LIRDA DOMINGUEZ MARTES 23/09/2025 4/11/2025 18/11/2025 _____ 9/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B BIOQUIMICA II BIOQ. SANDRA CABALLERO MIERCOLES Y VIERNES 1/10/2025 12/11/2025 19/11/2025 _____ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B EMBRIOLOGIA DR. MARIANO NÍVOLI LUNES Y MARTES 30/09/2025 11/11/2025 18/11/2025 ______ 15/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B HISTOLOGIA II DR. MARIANO NÍVOLI LUNES 22/09/2025 3/11/2025 17/11/2025 _____ 22/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIÓN DRA. OLGA AYALA MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 20/11/2025 ______ 18/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B OPTATIVAS: GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO MAG. BALBINA CORONEL VIERNES 25/09/2025 6/11/2025 20/11/2025 ______ 12/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO B SALUD PÚBLICA I LIC. LUIS LÓPEZ MARTES 26/09/2025 7/11/2025 21/11/2025 _____ 13/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO D ANATOMÍA HUMANA I DR. RUBEN MEDINA JUEVES 18/09/2025 30/102025 7/11/2025 _____ 20/11/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 2º TIEMPO COMPLETO C ANATOMÍA HUMANA  II DR. RUBÉN MEDINA MIERCOLES Y VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 21/11/2025 ____ 17/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 2º TIEMPO COMPLETO C BIOFISICA I DRA. LIRDA DOMINGUEZ LUNES 22/09/2025 3/11/2025 18/11/2025 _____ 9/12/2025 11:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 2º TIEMPO COMPLETO C BIOQUIMICA II BIOQ. SANDRA CABALLERO JUEVES Y VIERNES 1/10/2025 12/11/2025 19/11/2025 _____ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO D BIOQUÍMICA I BIOQ. SANDRA CABALLERO MARTES 16/9/2025 28/10/2025 5/11/2025 ______ 25/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO C EMBRIOLOGIA DR. MARIANO NÍVOLI MARTES Y JUEVES 30/09/2025 11/11/2025 18/11/2025 ______ 15/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 2º TIEMPO COMPLETO C HISTOLOGIA II DR. MARIANO NÍVOLI LUNES 22/09/2025 3/11/2025 17/11/2025 ______ 22/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO D HISTOLOGIA I DR. MARIANO NÍVOLI LUNES Y VIERNES 15/09/2025 27/10/2025 4/11/2025 _____ 17/11/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO D COMUNICACIÓN MEDICO PACIENTE DR. FABIO CARDOZO SÁBADO 20/09/2025 2/11/2025 9/11/2025 _____ 29/11/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO C METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIÓN DRA. OLGA AYALA LUNES Y MARTES 23/09/2025 4/11/2025 20/11/2025 _______ 18/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 2º TIEMPO COMPLETO C OPTATIVAS: GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO MAG. BALBINA CORONEL MARTES 25/09/2025 6/11/2025 20/11/2025 ______ 12/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 2º TIEMPO COMPLETO C SALUD PÚBLICA I LIC. LUIS LÓPEZ JUEVES Y VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 21/11/2025 ______ 13/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 1 1º TIEMPO COMPLETO D SOCIOANTROPOLOGIA DRA LIZ LEGUIZAMON MIERCOLES 17/09/2025 29/10/2025 6/11/2025 _____ 19/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A BIOÉTICA DRA. LIRDA DOMINGUEZ MIÉRCOLES 24/09/2025 5/11/2025 21/11/2025 ______ 10/12/2025 07:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A FISIOLOGÍA II DR. CARLOS MEDINA MARTES Y MIÉRCOLES 2/10/2025 6/11/2025 19/11/2025 ____ 18/12/2025 08:00

2 de 9



SEDE FACULTAD CARRERA AÑO LECTIVO CURSO SEMESTRE TURNO SECCIÓN ASIGNATURA DOCENTE DIA DE CLASE
1° EXAMEN 

PARCIAL
2° EXAMEN 

PARCIAL
Presentación de TP

Recup. De 
Examenes 
Parciales

RECUP. DE TP
EXAMENES 

FINALES
HORARIO

SEDE PEDRO JUAN CABALLERO
HORARIO DE EXAMENES 2° SEMESTRE 2025

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA II DRA. CRISTINA ARREDONDO JUEVES Y VIERNES 3/10/2025 7/11/2025 22/11/2025 ____ 17/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A MÓDULO DE INTEGRACIÓN DR. NELSON BOBADILLA VIERNES 22/09/2025 3/11/2025 23/11/2025 _____ 15/12/2025 13:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A NUTRICIÓN Y METABOLISMO LIC. MARCIA NIZ MIERCOLES 1/10/2025 12/11/2025 23/11/2025 _____ 18/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A OPTATIVAS: TICS APLICADAS A LAS CIENCIAS LIC. EMILIO GIMENEZ JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 18/11/2025 ______ 12/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A PSICOLOGIA MÉDICA LIC. ROSA RECALDE MARTES 30/09/2025 11/11/2025 20/11/2025 ______ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO A SALUD PÚBLICA II DR. FABIO CARDOZO MARTES Y MIÉRCOLES 23/09/2025 4/11/2025 18/11/2025 ______ 16/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3ª TIEMPO COMPLETO D MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA I DRA. CRISTINA ARREDONDO LUNES Y JUEVES 15/09/2025 27/10/2025 4/11/2025 ______ 17/11/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO D MEDICINA LEGAL DRA. LIRDA DOMINGUEZ MARTES 16/09/2025 28/10/2025 5/11/2025 ______ 25/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO D INMUNOLOGIA DRA. DALMY COLMAN MIÉRCOLES 17/09/2025 29/10/2025 6/11/2025 ______ 19/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO D FISIOLOGÍA I DR. CARLOS MEDINA JUEVES Y VIERNES 20/09/2025 2/11/2025 9/11/2025 ______ 22/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO B BIOÉTICA DRA. LIRDA DOMINGUEZ LUNES 22/09/2025 3/11/2025 21/11/2025 ______ 10/12/2025 10:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 4º TIEMPO COMPLETO B FISIOLOGÍA II DR. CARLOS MEDINA LUNES Y MARTES 23/09/2025 11/11/2025 19/11/2025 ______ 9/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO B MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA II DRA. CRISTINA ARREDONDO LUNES Y VIERNES 7/11/2025 7/11/2025 22/11/2025 _______ 17/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO B MODULO DE INTEGRACIÓN NELSON BOBADILLA LUNES 6/10/2025 10/11/2025 23/11/2025 _______ 13/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO B NUTRICIÓN Y METABOLISMO LIC. MARCIA NIZ MARTES Y MIÉRCOLES 30/09/2025 4/11/2025 23/11/2025 ________ 18/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO B OPTATIVAS: TICS APLICADAS A LAS CIENCIAS LIC. EMILIO GIMENEZ VIERNES 26/09/2025 14/11/2025 18/11/2025 _______ 12/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO B PSICOLOGIA MÉDICA LIC ROSA RECALDE MIÉRCOLES 24/09/2025 12/11/2025 20/11/2025 _______ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO B SALUD PÚBLICA II DR. FABIO CARDOZO JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 18/11/2025 ______ 20/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO C BIOÉTICA DRA. LIRDA DOMINGUEZ MIÉRCOLES 24/09/2025 5/11/2025 21/11/2025 ______ 10/12/2025 11:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO C FISIOLOGÍA II DR. CARLOS MEDINA MIÉRCOLES Y VIERNES 1/10/2025 12/11/2025 19/11/2025 ______ 17/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO C MICROBIOLOGIA Y PARASITOLOGIA II DRA. CRISTINA ARREDONDO MIERCOLES 3/10/2025 7/11/2025 22/11/2025 ____ 16/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO C MODULO DE INTEGRACIÓN NELSON BOBADILLA LUNES 6/10/2025 10/11/2025 23/11/2025 ____ 12/12/2025 13:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO C NUTRICIÓN Y METABOLISMO LIC. MARCIA NIZ LUNES 22/09/2025 3/11/2025 23/11/2025 ____ 15/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO C OPTATIVAS: TICS APLICADAS A LAS CIENCIAS LIC. EMILIO GIMENEZ VIERNES 26/09/2025 14/11/2025 18/11/2025 ____ 19/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3 TIEMPO COMPLETO C PSICOLOGIA MÉDICA LIC ROSA RECALDE JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 20/11/2025 _____ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 2 3º TIEMPO COMPLETO C SALUD PÚBLICA II DR. FABIO CARDOZO MARTES 23/09/2025 4/11/2025 18/11/2025 ______ 9/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 6º TIEMPO COMPLETO C ANTOMIA PATOLOGICA II DRA. SHIRLEY ROJAS/DRA. DR. EMILIO MARTINEZ LUNES 22/09/2025 10/11/2025 20/11/2025 _____ 15/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 5º TIEMPO COMPLETO D ANATOMIA PATOLOGICA I DRA. SHIRLEY ROJAS/DRA. /DR. EMILIO MARTINEZ LUNES Y MARTES 15/09/2025 27/10/2025 4/11/2025 ______ 17/11/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO A MÒDULO DE INTEGRACIÓN DR. NELSON BOBADILLA MARTES 23/09/2025 4/11/2025 21/11/2025 ______ 17/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO A ETICA EN INVESTIGACIÓN DRA. ANA MARIA CACERES MIÉRCOLES 24/09/2025 5/11/2025 19/11/2025 _____ 10/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO A FISIOPATOLOGIA II DR. NELSON BOBADILLA MARTES 30/09/2025 11/11/2025 18/11/2025 _____ 16/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO A MEDICINA FAMILIAR Y APS I DRA. AIDA VILLALBA JUEVES Y VIERNES 2/10/2025 13/11/2025 19/11/2025 ______ 18/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO A PATOLOGIA QUIRURGICA II DRA. LAURA ROJAS VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 18/11/2025 ______ 22/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 5º TIEMPO COMPLETO D PATOLOGIA QUIRURGICA I DRA. LAURA ROJAS MARTES 16/09/2025 28/10/2025 5/11/2025 ________ 25/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6ª TIEMPO COMPLETO A NEUROCIENCIAS APICADAS LIC. ROSA RECALDE MIÉRCOLES 1/10/2025 12/11/2025 22/11/2025 _______ 17/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6ª TIEMPO COMPLETO A PATOLOGIA MÉDICA II DR. CARLOS SOROA/DR. OSMAR FARIÑA VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 22/11/2025 ______ 19/12/2025 07:30

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 5ª TIEMPO COMPLETO A PATOLOGIA MEDICA I DR. GUILLERMO BRITOS MARTES Y JUEVES 18/09/2025 29/10/2025 7/11/2025 _______ 20/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6ª TIEMPO COMPLETO A RADIOLOGIA E IMÁGENES DR. CARLOS MEDINA MIÉRCOLES Y JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 21/11/2025 ______ 10/12/2025 09:00
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PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 5º TIEMPO COMPLETO A PATOLOGIA QUIRURGICA -ANUAL DR. LAURA ROJAS MIÉRCOLES 9/10/2025 28/10/2025 13/11/2025 ______ 3/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO B ANATOMIA PATOLOGICA II DRA. SHIRLEY ROJAS/DRA. DR. EMILIO MARTINEZ LUNES Y MIERCOLES 22/09/2025 10/11/2025 20/11/2025 _______ 15/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO B MODULO DE INTEGRACIÓN DR. NELSON BOBADILLA VIERNES 29/09/2025 3/11/2025 21/11/2025 ______ 9/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 5º TIEMPO COMPLETO B ETICA EN INVESTIGACIÓN DRA. ANA MARIA CACERES MIÉRCOLES 24/09/2025 5/11/2025 19/11/2025 _______ 10/12/2025 10:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO B FISIOPATOLOGIA II DR. NELSON BOBADILLA MIÉRCOLES 1/10/2025 12/11/2025 18/11/2025 ______ 17/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO B MEDICINA FAMILIAR Y APS I DRA. AIDA VILLALBA MARTES Y MIÉRCOLES 30/09/2025 4/11/2025                                   19/11/2025 _______ 16/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 5 TIEMPO COMPLETO B PATOLOGIA QUIRURGICA II DRA. LAURA ROJAS VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 18/11/2025 ______ 22/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO B NEUROCIENCIAS APICADAS LIC ROSA RECALDE JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 22/11/2025 _______ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO B PATOLOGIA MÉDICA II DR. CARLOS SOROA/DR. OSMAR FARIÑA LUNES Y VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 22/11/2025 _______ 19/12/2025 10:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 3 6º TIEMPO COMPLETO B RADIOLOGIA E IMÁGENES DR. CARLOS MEDINA MARTES Y VIERNES 23/09/2025 11/11/2025 21/11/2025 ______ 9/12/2025 11:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO A FARMACOLOGIA Y TOXICOLOGIA DRA. LILIAN RODRIGUEZ LUNES Y MIÉRCOLES 15/09/2025 27/10/2025 4/11/2025 ______ 17/11/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO D CIRUGIA I DRA. LAURA ROJAS MIÉRCOLES Y SÁBADO 17/09/2025 29/10/2025 6/11/2025 _____ 19/11/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO A SEMIOLOGIA MEDICA DR. MARIANO LUIS NIVOLI JUEVES Y VIERNES 19/09/2025 30/10/2025 8/11/2025 ______ 21/11/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8º TIEMPO COMPLETO A CIRUGIA II DRA. LAURA ROJAS LUNES 4/10/2025 10/11/2025 17/11/2025 ______ 15/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8º TIEMPO COMPLETO A FARMACOLOGIA  II
DRA. LILIANA RODRIGUEZ/ DR. CRISTIAN ZAVALA/ 
VIVIAN GAYOSO

LUNES, MIERCOLES, 
JUEVES Y VIERNES

22/09/2025 3/11/2025 19/11/2025 _____ 10/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8º TIEMPO COMPLETO A MEDICINA INTERNA II DR. JOSE VARGAS/DR. HUGO GONCALVES MIÉRCOLES Y VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 21/11/2025 _____ 19/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8º TIEMPO COMPLETO A MÓDULO DE INTEGRACIÓN DR. HUGO GONCALVES JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 20/11/2025 _____ 11/12/2025 10:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8º TIEMPO COMPLETO A SEGURIDAD DEL PACIENTE DR. FABIO CARDOZO MIÉRCOLES 1/10/2025 12/11/2025 19/11/2025 ______ 18/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8º TIEMPO COMPLETO A PSIQUIATRIA LIC. ROSA RECALDE/DRA. ANA MINCK MIÉRCOLES Y VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 21/11/2025 ______ 12/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8 TIEMPO COMPLETO A TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA DR. JUAN ANGEL RAFAEL MARIN MARTES Y JUEVES 30/09/2025 11/11/2025 18/11/2025 ______ 17/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 8º TIEMPO COMPLETO A UROLOGIA DR. CARLOS MEDINA DIARTE LUNES Y MIÉRCOLES 24/09/2025 5/11/2025 17/11/2025 ______ 22/12/2025 10:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO B CIRUGIA II DRA. LAURA ROJAS LUNES 24/09/2025 5/11/2025 19/11/2025 ______ 15/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO B FARMACOLOGIA  II
DRA. LILIANA RODRIGUEZ/ DR. CRISTIAN ZAVALA/ 
VIVIAN GAYOSO

LUNES, MIERCOLES, 
JUEVES Y VIERNES

22/09/2025 3/11/2025 17/11/2025 ______ 10/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO B MEDICINA INTERNA II DR. JOSE VARGAS/DR. HUGO GONCALVES MIÉRCOLES Y VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 21/11/2025 _______ 19/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO B MÓDULO DE INTEGRACIÓN DR. HUGO GONCALVES JUEVES 10/10/2025 12/11/2025 19/11/2025 _______ 11/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B SEGURIDAD DEL PACIENTE DR. FABIO CARDOZO MIÉRCOLES 4/10/2025 10/11/2025 17/11/2025 ________ 18/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7 TIEMPO COMPLETO B PSIQUIATRIA LIC. ROSA RECALDE/DRA. ANA MINCK MIÉRCOLES Y VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 20/11/2025 _____ 12/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO B TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA DR. JUAN ANGEL RAFAEL MARIN MARTES Y JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 18/11/2025 _____ 17/12/2025 10:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 4 7º TIEMPO COMPLETO B UROLOGIA DR. CARLOS MEDINA DIARTE LUNES Y MIÉRCOLES 30/09/2025 11/11/2025 18/11/2025 _____ 22/12/2025 09:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 9º TIEMPO COMPLETO A CLINICA  MEDICA DR. ALFREDO FERREIRA/DR. JOSÉ VARGAS MIÉRCOLES 15/9/2025 28/10/2025 19/11/2025 ______ 5/12/2025 13:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 9º TIEMPO COMPLETO A CLINICA QUIRURGICA DR CARLOS CHAPARRO JUEVES 2/10/2025 31/10/2025 21/11/2025 ______ 19/12/2025 13:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 9º TIEMPO COMPLETO A GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA DR. JULIO  DOS SANTOS JUEVES 18/09/2025 13/11/2025 20/11/2025 ______ 11/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 9º TIEMPO COMPLETO A PEDIATRIA DRA. MARLENE FARIÑA MARTES 30/09/2025 10/11/2025 18/11/2025 _____ 16/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 10º TIEMPO COMPLETO A OFTALMOLOGIA DR. EMERSON UEMURA LUNES Y MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 17/11/2025 _____ 9/12/2025 16:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 10° TIEMPO COMPLETO A TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA DR. JUAN ANGEL RAFAEL MARIN MARTES Y VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 18/11/2025 _____ 22/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 10° TIEMPO COMPLETO B CLINICA  MEDICA DR. ALFREDO FERREIRA/DR. JOSÉ VARGAS MARTES 15/09/2025 28/10/2025 19/11/2025 _____ 5/12/2025 13:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 9° TIEMPO COMPLETO B CLINICA QUIRURGICA DR CARLOS CHAPARRO LUNES 2/10/2025 31/10/2025 21/11/2025 _____ 19/12/2025 13:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 9° TIEMPO COMPLETO B GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA DR. JULIO DOS SANTOS MIÉRCOLES 18/09/2025 13/11/2025 20/11/2025 _____ 11/12/2025 10:00
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PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 9° TIEMPO COMPLETO B PEDIATRIA DRA. MARLENE FARIÑA MARTES 30/09/2025 10/11/2025 18/11/2025 ______ 16/12/2025 14:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 10° TIEMPO COMPLETO B OFTALMOLOGIA DR. EMERSON UEMURA MIÉRCOLES Y JUEVES 24/09/2025 5/11/2025 17/11/2025 _____ 9/12/2025 08:00

PJC MEDICINA MEDICINA 2025 5 10° TIEMPO COMPLETO B TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA
DR. JUAN ANGEL RAFAEL MARIN/DRA. MENCHI 
SOLIS

MARTES Y VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 18/11/2025 ____ 22/12/2025 16:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 1 2º NOCHE A DERECHO LABORAL ABG. OSMAR APONTE Lunes 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 12/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 1 2º NOCHE A DERECHO CIVIL PERSONA ABG. FRANCHELI GOIRIS Miercoles 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 1 2º NOCHE A CRIMINOLOGIA ABG. EDUARDO BENITEZ Viernes 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 1 2º NOCHE A DERECHO ROMANO I ABG. ANDREA BORGNINO Jueves 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 1 2° NOCHE A INTRODUCCION AL DERECHO II ABG. GLADYS ESCOBAR Martes 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 2 4º NOCHE A DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL ABG. REINALDA PALACIOS Jueves 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 2 4º NOCHE A DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO II ABG. RICARDO PAREDES Martes 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 2 4º NOCHE A DERECHO CIVIL REALES ABG. LUCIO AGÜERO Viernes 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 2 4º NOCHE A DERECHO PENAL II ABG. MIRNA OCAMPOS Lunes 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 3 4º NOCHE A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIÓN ABG. MIRNA OCAMPOS Miercoles 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 3 6º NOCHE A DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II ABG. PAOLA MACIEL Martes 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 3 6º NOCHE A DERECHO CIVIL CONTRATO ABG. BERNANRDO MONGELOS Viernes 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 3 6º NOCHE A INGLES JURIDICO ABG. CINDY PEREZ Miercoles y Jueves 24/9/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 3 6º NOCHE A DERECHO INFORMATICO ABG. FELIX VARGAS Jueves 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 6º NOCHE A DERECHO DE LA NIÑEZ Y ADOLECENCIA ABG. LIZ CAROLINA GONCALVES Lunes 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 8º NOCHE A DERECHO PROCESAL CIVIL I ABG. CAROLINA FRANCO Martes 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 8º NOCHE A OPTATIVA II ABG. ROSELI ECHEGUEREN Miercoles 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 8º NOCHE A DERECHO TRIBUTARIO ABG. ARTURO NUÑEZ Viernes 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 11/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 8º NOCHE A DERECHO MERCANTIL ABG. RICARDO PAREDES Lunes 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 8º NOCHE A DERECHO CONSTITUCIONAL ABG. BERNARDO MONGELOS Jueves 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 8º NOCHE A GUARANI ABG. MAGNOLIA GUILLEN Sabado 4/10/2025 15/11/2025 15/11/2025 22/11/2025 22/11/2025 12/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 4 8º NOCHE A DERECHO REGISTRAL NOT. NICODEMUS ORTIGOZA Miercoles 1/10/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 10/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 5 10º NOCHE A ESTUDIOS DE CASOS DE INCONSTITUCIONAL ABG. CRISTHIAN SANCHEZ Viernes 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 5 10º NOCHE A PRACTICA PROCESAL PENAL ABG. MIRNA OCAMPOS Martes 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 5 10º NOCHE A OPTATIVA III ABG. ENRIQUE RAMON PIZZANI Lunes 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 5 10º NOCHE A PRACTICA PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL ABG. CAROLINA FRANCO Miercoles 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 12/12/2025 19:00

PJC DERECHO DERECHO 2025 5 10º NOCHE A PRACTICA PROCESAL LABORAL ABG. OSMAR APONTE Jueves 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE A ANATOMIA Y FISIOLOGIA DEL SISTEMA NERVIOSO DR. FABIO CÁRDENA JUEVES 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 18/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE A ESTADISTICA I Lic. Magnolia Guillen MARTES, MIERCOLES 30/09/2025 4/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 16/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE A GUARANI LIC. ASUNCION BENITEZ VIERNES 26/09/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE A PSICOLOGIA GENERAL II LIC. ROSA MENDIETA MARTES, MIERCOLES 24/09/2025 12/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE A SOCIOLOGIA DR.EDUARDO BENITEZ LUNES 22/09/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE B ANATOMIA Y FISIOLOGIA DEL SISTEMA NERVIOSO DR. FABIO CÁRDENA VIERNES 26/09/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE B ESTADISTICA I LIC. MAGNIOLIA GUILLEN MARTES, MIERCOLES 29/09/2025 5/11/2025 11/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE B GUARANI LIC. ASUNCION BENITEZ JUEVES 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40
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PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE B PSICOLOGIA GENERAL II LIC. ROSA MENDIETA MARTES, MIERCOLES 30/09/2025 11/11/2025 12/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° NOCHE B SOCIOLOGIA DRA. HELENA GAMARRA LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 22/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° MAÑANA C ANATOMIA Y FISIOLOGIA DEL SISTEMA NERVIOSO DR. FABIO CÁRDENA Jueves 25/09/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° MAÑANA C ESTADISTICA I LIC. TEODOSIA  GOMEZ VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 14/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 19/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° MAÑANA C GUARANI LIC. NANCY CAROLINA ALCARAZ MARTES 23/09/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° MAÑANA C PSICOLOGIA GENERAL II LIC. ROSA MENDIETA MIERCOLES 1/10/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 1 2° MAÑANA C SOCIOLOGIA DR. MILCIADES CHAVEZ LUNES 22/09/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE A NEUROPSICOLOGIA LIC.GUIDO AQUINO LUNES 22/09/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE A PSICODIAGNOSTICO: PSICOMETRIA II LIC. MARIA ISABEL BRIZUELA VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE A PSICOLOGÍA DE LA PERSONALIDAD I I LIC. AMALIA MORALES Martes 27/9/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE A PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO  HUMANO  II LIC. ELADIA ASIR GOMEZ Jueves 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE A PSICOPATOLOGIAII LIC.GUIDO AQUINO MIERCOLES 1/10/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE A TECNOLOGIA DE LA  INFORMACION  Y 
COMUNICACIÓN

  PRO. RODRIGO LESMO MIERCOLES, JUEVES 1/10/2025 12/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 18/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE B NEUROPSICOLOGIA LIC.GUIDO AQUINO MARTES, MIERCOLES 1/10/2025 12/11/2025 12/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 23/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE B PSICODIAGNOSTICO: PSICOMETRIA II LIC. KARINA DACIUK LUNES 4/10/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE B PSICOLOGÍA DE LA PERSONALIDAD I I LIC. MIRIAN ROJAS JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE B PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO  HUMANO  II LIC. ELADIA ASIR GOMEZ VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE B PSICOPATOLOGIAII LIC.GUIDO AQUINO MARTES 23/09/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° NOCHE B TECNOLOGIA DE LA  INFORMACION  Y 
COMUNICACIÓN

PROF. RODRIGO LESMO MIERCOLES, JUEVES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° MAÑANA C NEUROPSICOLOGIA LIC. GUIDO AQUINO MARTES, MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° MAÑANA C PSICODIAGNOSTICO: PSICOMETRIA II LIC. MARIA ISABEL BRIZUELA LUNES 22/09/2025 10/11/2025 13/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° MAÑANA C PSICOLOGÍA DE LA PERSONALIDAD I I LIC. ZUNILDA  DE LEON MIERCOLES 1/10/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 19/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° MAÑANA C PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO  HUMANO  II LIC. ZUNILDA  DE LEON VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° MAÑANA C PSICOPATOLOGIAII LIC. QUIDO AQUINO MARTES 30/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 10/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 2 4° MAÑANA C TECNOLOGIA DE LA  INFORMACION  Y 
COMUNICACIÓN

LIC. BERTA PORTILLO JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 22/12/2025 08:00 a 09:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 3 6° NOCHE A INGLES LIC. VERONICA VILLALBA LUNES, MARTES 4/10/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 22/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 3 6° NOCHE A METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION DR. MILCIADES CHAVEZ JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 3 6° NOCHE A OPTATIVA II:  PSICOLOGIA SISTEMICA LIC. MIRIAN ROJAS MIÉRCOLES 1/10/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 3 6° NOCHE A OPTATIVA III: SEMINARIO DE  PSICOANALISIS LIC. OLGA CARRILLO VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 3 6° NOCHE A PSICODIAGNOSTICO:TECNICA PROYECTIVA II LIC. ISABEL BRIZUELA LUNES 22/09/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 3 6° NOCHE A PSICOLOGIA COMUNITARIA LIC. LILIAN TORRES MARTES 23/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 3 6° NOCHE A PSICOLOGIA SOCIAL LIC. LILIAN TORRES MIERCOLES 24/09/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 10/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 4 8 NOCHE A DISEÑO DE PROYECTOS LIC. ELADIA ASIR GOMEZ LUNES Y VIERNES 22/09/2025 3/11/2025 14/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 4 8 NOCHE A OPTATIVA V DR. MILCIADES CHAVEZ VIERNES 26/09/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 4 8 NOCHE A OPTATIVA VI LIC. ROSA RECALDE MIERCOLES 24/09/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 4 8 NOCHE A PASANTÍA PSICOPATOLOGÍA LIC. LORENA FLORENCIANO MARTES 23/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 16/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 4 8 NOCHE A PSICOLOGIA CLINICA I LIC. KARINA DACIUK JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 4 8 NOCHE A PSICOLOGIA DIFERENCIAL LIC. ALICE ALFONSO LUNES Y JUEVES 4/10/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40
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PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 4 8 NOCHE A PSICOLOGIA EXPERIMENTAL II DR. MILCIADES CHAVEZ MARTES Y MIERCOLES 1/10/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 10/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A PASANTIA EN PSICOLOGIA CLINICA LIC. KARINA DACIUK/LIC. LILIAN TORRES MIERCOLES Y VIERNES 24/09/2025 12/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A PASANTIA EN PSICOLOGIA DEL TRABAJO LIC. ZUNILDA  DE LEON MARTES 30/09/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A PASANTIA EN PSICOLOGIA EDUCACIONAL II LIC. ROSA MENDIETA Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 18/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A PSICOANALISIS V LIC. OLGA CARRILLO MARTES 23/09/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A PSICOFARMACOLOGIA DRA. DELMA ARGUELLO JUEVES 25/09/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A PSICOLOGIA CLINICA II LIC.KARINA DACIUK LUNES, JUEVES 4/10/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 22/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A PSICOLOGIA DEL TRABAJO II LIC. ZUNILDA  DE LEON LUNES, MIERCOLES 22/09/2025 05/11/205 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD PSICOLOGIA 2025 5 10 NOCHE A  PSICOLOGÍA EDUCACIONAL II LIC. MIRIAN ROJAS VIERNES 3/10/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 1 2 NOCHE A ANATOMÍA GENERAL II EVELYN  MABEL IFRAN MARTES 30/09/2025 11/11/2025 10/11/2025 18/11/2025 18/112025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 1 2 NOCHE A BIOMECÁNICA I SONIA RAQUEL FERREIRA JUEVES 2/10/2025 6/11/2025 11/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 1 2 NOCHE A FÍSICA Y BIOFÍSICA TERESA FLEITAS VIERNES 26/09/2025 14/11/2025 12/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 1 2 NOCHE A HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA ROSALINO MACHUCA LUNES 22/09/2025 3/11/2025 13/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 1 2 NOCHE A INTRODUCCIÓN A LA FISIOTERAPIA KARINA LEGUIZAMON MIÉRCOLES 24/09/2025 12/11/2025 14/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 22/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 1 2 NOCHE A NEUROANATOMÍA FUNCIONAL II BEATRIZ DOMINGUEZ MIERCOLES 1/10/2025 5/11/2025 15/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 2 4 NOCHE A FISIOLOGÍA CARDIOVASCULAR ANGEL RAMON MIERCOLES 1/10/2025 5/11/2025 10/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 22/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 2 4 NOCHE A FISIOLOGÍA RESPIRATORIA ANGEL RAMON MARTES 23/09/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 2 4 NOCHE A FISIOPATOLOGÍA GENERAL ALICE LILIANE GALEANO FERREIRA VIERNES 3/10/2025 14/11/2025 12/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 12/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 2 4 NOCHE A KINESIOTERAPIA I EDER MEZA MIERCOLES 24/09/2025 12/11/2025 13/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 2 4 NOCHE A REHABILITACIÓN NEUROLÓGICA MERCEDES IBAÑEZ LUNES 22/09/2025 3/11/2025 14/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 2 4 NOCHE A SEMIOPATOLOGÍA KINÉSICA BEATRIZ DOMINGUEZ MARTES 30/092025 11/11/2025 15/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 2 4 NOCHE A SEMIOPATOLOGÍA QUIRÚRGICA MARTA ARREDONDO JUEVES 25/09/2025 6/11/2025 10/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 3 6 NOCHE A CLÍNICA MÉDICA II EDER MEZA MARTES 30/09/2025 4/11/2025 10/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 3 6 NOCHE A DIAGNÓSTICOS POR IMÁGENES I BEATRIZ DOMINGUEZ MIÉRCOLES 24/9/2025 5/11/2025 11/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 3 6 NOCHE A FISIOTERAPIA II EDER MEZA JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 12/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 3 6 NOCHE A KINEFILAXIA Y FISIOTERAPIA PREVENTIVA KARINA LEGUIZAMON LUNES 22/9/2025 10/11/2025 13/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 3 6 NOCHE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA I CARLOS INSFRAN LUNES A VIERNES 23/9/2025 15/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 20/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 3 6 NOCHE A PSICOLOGÍA APLICADA A LA REHABILITACIÓN LILIAN TORRES VIERNES 26/9/2025 14/11/2025 15/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 22/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 3 6 NOCHE A REHABILITACIÓN CARDIOVASCULAR KARINA LEGUIZAMON JUEVES 25/9/2025 6/11/2025 11/11/2025 20/11/2025 2011/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 4 8 NOCHE A BIOESTADÍSTICA E INFORMÁTICA MAGNOLOA GUILLEN LUNES 22/9/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 4 8 NOCHE A FISIOTERAPIA EN TRAUMATOLOGÍA Y 
REUMATOLOGÍA

WILFREDO MORALES LUNES Y VIERNES 3/10/2025 10/11/2025 11/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 4 8 NOCHE A INGLÉS TÉCNICO EN SALUD VERONICA VILLALBA MIERCOLES 24/9/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 4 8 NOCHE A NEUROPEDIATRÍA Y NEONATOLOGÍA LIZ SANCHEZ
LUNES,JUEVES Y 

VIERNES
26/9/2025 14/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 4 8 NOCHE A OPTATIVA III SONIA RAQUEL FERREIRA MARTES 30/9/2025 4/11/2025 14/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 4 8 NOCHE A OPTATIVA IV ERNESTO FERREIRA MIERCOLES 1/10/2025 6/11/2025 15/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 22/12/2025 19:00 a 20:40

PJC CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y K. 2025 4 8 NOCHE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA III EVELYN  MABEL IFRAN LUNES A VIERNES 2/10/2025 14/11/2025 12/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 12/12/2025 19:00 a 20:40

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 1 2 NOCHE A FÍSICA II TEODOSIA  GOMEZ LUNES 22/9/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 1 2 NOCHE A LABORATORIO DE HARDWARE DELIO BALBUENA MIERCOLES 24/9/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00
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PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 1 2 NOCHE A MATEMÁTICA II MARCIA LUCIA RAMIREZ GALEANO VIERNES 26/9/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 1 2 NOCHE A BASE DE DATOS I ROBERT CARBALLO RAMIREZ MARTES 30/9/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 1 2 NOCHE A DATOS I - ESTRUCTURA CECILIA IBARROLA JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 2 4 NOCHE A INGLÉS TÉCNICO NATALIA HAVEMAN LUNES 22/9/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 2 4 NOCHE A PROGRAMACIÓN II ROBERT CARBALLO RAMIREZ MIERCOLES 24/9/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 2 4 NOCHE A LENGUAJES VISUALES II MARIO RODRIGO LOPEZ SACHELARID VIERNES 26/9/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 2 4 NOCHE A BASE DE DATOS II BERTA PORTILLO NUÑEZ MARTES 30/9/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 2 4 NOCHE A MATEMÁTICA DISCRETA MARCIA LUCIA RAMIREZ GALEANO JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 3 6 NOCHE A CÁLCULO INTEGRAL BENJAMIN MORA SOLIS LUNES 22/9/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 3 6 NOCHE A LIDERAZGO Y DESARROLLO EMPRENDEDOR VERONICA RODRIGUEZ MARTES 23/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 16/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 2 4 NOCHE A REDES DE COMPUTADORAS I ROMUALDO BIZZO MIIERCOLES 24/9/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 3 6 NOCHE A HERRAMIENTAS DE DISEÑO BERTA PORTILLO NUÑEZ VIERNES 26/9/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 3 6 NOCHE A PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA TEODOSIA GOMEZ MARTES 30/9/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 3 6 NOCHE A PROGRAMACIÓN IV MARCOS TORRES JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 4 8 NOCHE A DATAWAREHOUSE CINTIA CARDOZO LUNES 22/9/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 4 8 NOCHE A ADMINISTRACIÓN DE TI EMILIO JAVIER GIMENEZ MEDINA MIERCOLES 24/9/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 4 8 NOCHE A PROGRAMACIÓN VI MARCOS TORRES VIERNES 26/9/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 4 8 NOCHE A INGENIERÍA DE SOFTWARE I MARIO RODRIGO LOPEZ SACHELARID MARTES 30/9/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 4 8 NOCHE A AUDITORÍA DE SISTEMAS EMILIO JAVIER GIMENEZ MEDINA JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 5 10 NOCHE A PROYECTOS INFORMATICOS CARLOS JARA LUNES 22/9/2025 3/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 5 10 NOCHE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA BERTA PORTILLO NUÑEZ MIERCOLES 24/9/2025 5/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 5 10 NOCHE A ELECTRÓNICA DIGITAL II OSCAR RAFAEL MARECOS  MARTINEZ VIERNES 26/9/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 5 10 NOCHE A PRÁCTICAS LABORALES EMILIO JAVIER GIMENEZ MEDINA SABADO 27/9/2025 8/11/2025 15/11/2025 22/11/2025 22/11/2025 13/12/2025 09:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 5 10 NOCHE A OPTATIVA II EMILIO JAVIER GIMENEZ MEDINA MARTES 30/9/2025 11/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 09/122025 19:00

PJC INGENIERIA INGENIERIA INF. 2025 5 10 NOCHE A ROBÓTICA, CRIPTOGRAFÍA EVER MEZA JUEVES 2/10/2025 13/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 1 2 NOCHE A MICROECONIMÍA Lic. Fabio A. Bondiman Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 1 2 NOCHE A CONTABILIDAD II Lic. Lucio Gustavo Aguero Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 1 2 NOCHE A LEGISLACIÓN COMERCIAL Lic.Anibal Daniel Villalba Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 1 2 NOCHE A MATEMATICA II Lic. Leonida Arguello Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 1 2 NOCHE A COMERCIALIZACIÓN Lic. Nancy Carolina Alcaraz Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 2 4 NOCHE A MATEMATICA FINANCIERA Lic. Leonida Arguello Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 2 4 NOCHE A ADM PÚBLICA Lic. Anibal Daniel Villalba Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 2 4 NOCHE A INFORMATICA APLICADA Ing. Inf. Rodrigo Lesmo Viernes 3/10/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 13/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 2 4 NOCHE A CONTABILIDAD DE COSTO Lic. Noelia Prieto Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 2 4 NOCHE A ORGANIZACIÓN Y METODOS O Y M Lic. Julio Cesar Resquin Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 2 4 NOCHE A OPTATIVA II (PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL Lic. Rosa Lilian Mendieta Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 3 6 NOCHE A INVES. DE MERCADO Lic. Lucio Gustavo Aguero Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 3 6 NOCHE A POLITICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS Lic. Julio Cesar Resquin Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40
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PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 3 6 NOCHE A OPTATIVA IV (ESTRATEGIA DE PRECIO CON 
ENFOQUE SOSTENIBLE

Lic. Federico Ayala Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 3 6 NOCHE A ADM PRESUPUESTARIA Lic. Nancy Carolina Alcaraz Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 3 6 NOCHE A COMERCIO INTERNACIONAL Lic. Bianca Patricia Yunis Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 4 8 NOCHE A DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO Lic. Daniel Areco Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 4 8 NOCHE A ADM DE COOPERATIVAS Lic. Isidro Javier Goncalves Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 4 8 NOCHE A GESTION DE OPERACIONES Lic. Veronica Rodriguez Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 4 8 NOCHE A PLAN DE MARKETING Lic. Isidro Javier Goncalves Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 4 8 NOCHE A MERCADO DE CAPITALES Y DINERO Lic. Fabio A. Bondiman Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 5 10 NOCHE A SEMINARIOS EMPRESARIALES Lic. Rodolfo Rivero Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 5 10 NOCHE A SISTEMA DE INFORMACION GERENCIAL Lic. Gloria Estela Gimenez Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 5 10 NOCHE A TALLER DE GRADO
Lic. Daniel Areco (Titular) Lic. Marcelo Franco 
(Ayudante)

Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 5 10 NOCHE A OPTATIVA IX (CONTROL Y EVALUACION INTERNA 
DE LAS EMPRESAS)

Lic. Daniel Areco  Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS AD.EMPRESAS 2025 5 10 NOCHE A ADM DE LA PRODUCCIÓN Lic. Rosangela Ajala Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 1 2 NOCHE B OPTATIVA I - COMERCIALIZACION Lic. Nancy Carolina Alcaraz Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 1 2 NOCHE , MATEMATICA II Lic. Leonida Arguello Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 1 2 NOCHE B MICROECONOMIA Lic. Fabio A. Bondiman Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 1 2 NOCHE B CONTABILIDAD II- BASICA Lic. Lucio Gustavo Aguero Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 1 2 NOCHE B LEGISLACION COMERCIAL Lic. Anibal Daniel Villalba Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 2 4 NOCHE B CONTABILIDAD IV - SUPERIOR Lic. Pedro Roberto Perez Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/202 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 2 4 NOCHE B OPTATIVA III - ADMINISTRACION PUBLICA Lic. Anibal Daniel Villalba Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 2 4 NOCHE B INFORMATICA APLICADA Ing. Inf. Rodrigo Lesmo Viernes 3/10/2025 7/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 13/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 2 4 NOCHE B CONTABILIDAD DE COSTO I Lic. Noelia Prieto Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 2 4 NOCHE B ORGANIZACIÓN Y METODOS O Y M Lic. Julio Cesar Resquin Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 2 4 NOCHE B SEMINARIO CONTABLE I Lic. Pedro Roberto Perez Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 3 6 NOCHE B ANALISIS DE ESTADOS CONTABLES Lic. Marcelo Franco V Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 3 6 NOCHE B CONTROL Y EVALUACION INTERNA DE LAS EMP Lic. Julio Cesar Resquin Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 3 6 NOCHE B SEMINARIO CONTABLE II Lic. Pedro Roberto Perez Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 3 6 NOCHE B ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA Lic. Nancy Carolina Alcaraz Jueves 2/10/2025 6/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 3 6 NOCHE B OPTATIVA V - COMERCIO  INTERNAC. Lic. Bianca Patricia Yunis Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 4 8 NOCHE B DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO Lic. Daniel Areco Miercoles 24/9/2025 12/11/2025 12/11/2025 19/11/2025 19/11/2025 17/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 4 8 NOCHE B AUDITORIA FINANCIERA Lic. Noelia Prieto Martes 30/9/2025 4/11/2025 11/11/2025 18/11/2025 18/11/2025 9/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 4 8 NOCHE B CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Lic. Marcelo Franco V Viernes 26/9/2025 14/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 21/11/2025 19/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 4 8 NOCHE B ORGANIZACIÓN Y PLANEAMIENTO CONTABLE Lic. Federico Javier Ayala Jueves 2/10/2025 6/11/2025 1311/2025 20/11/2025 20/11/2025 11/12/2025 19:00 a 20:40

PJC ECONOMIA Y EMPRESAS CIENCIAS C. 2025 4 8 NOCHE B OPTATIVA VI - MERCADO DE CAPITALES Lic. Fabio A. Bondiman Lunes 22/9/2025 10/11/2025 10/11/2025 17/11/2025 17/11/2025 15/12/2025 19:00 a 20:40
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